PAGE
1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.09.2020                                                                                                              № 351
пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 01.03.2019 №92
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа                            к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,   Федеральным законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ, законом  Кировской области  от  28.09.2006  N  44-30  "О  регулировании  градостроительной  деятельности  в  Кировской  области", постановлением Правительства РФ от 13.06.2018 №676 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов», в целях обеспечения открытости и доступности сведений об услугах муниципального образования Кильмезский муниципальный район, администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Перечень муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области, подлежащих включению в реестр муниципальных услуг и предоставлению в электронном виде, утвержденный постановлением администрации Кильмезского района от 01.03.2019 № 92 следующие изменения:

Название услуги под номером 10 изложить в новой редакции: «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенным пунктом муниципального образования, а также посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах муниципального образования, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Кильмезского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кильмезского района                                                                А.В. Стяжкин